АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2019 № 952

г. Качканар

Обутверждении перечня земельныхучастков, планируемых для
предоставления в аренду по результатам торгов, проводимых

в форме аукциона

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решением
Думы Качканарского городского округа от 27.06.2013 № 65 «Об установлении
организатора торгов и лица, уполномоченногона предоставление в собственность
или аренду земельных участков по результатам торгов на территории
Качканарского городского округа», порядком действий органов местного
самоуправления Качканарского городского округа по предоставлению земельных

участков в собственность или пользование, утвержденным решением Думы

Качканарского городского округа от 16.03.2006 № 163 (ред. от 30.06.2010 № 68, ред.

от 21.12.2016 № 82), принимая во внимание рекомендацию комиссии по

рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков на территории
Качканарского городского округа (протокол от 19.09.2019 № 8), Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых для

предоставления по результатам организованных и проведенных торгов в форме

открытого аукциона в аренду сроком на 20 лет, из категории земель «земли

населённых пунктов», в целях ИНДИВИДуального жилищного строительства,
(приложение№1).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Качканарского

городского округа организовать и провести торги в форме открытого аукциона по

продаже права аренды земельных участков, указанных в п.1 настоящего
постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское время»,
обнародовать на официаль. =,
Интернет.

Глава городскогоокру А.А. Ярославцев

Титар-фикооо „окно», :Кнщ. ‚тс-№.. 7Ты иво-21413491. иннь‘ызопоыв"щит ш 11012019. !. юао »:

 Приложение № 1

к постановлению Администрации

Качканарского городского округа

от 04.10.2019 № 952

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, планируемых для предоставления в аренду по

результатам торгов, проводимых в форме аукциона

№

п/п

Адрес Кадастровый номер Площадь,

кв.м.

1 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Уральская,

 земельный участок № 1

66:48:0201002:1274 1 605,00

2 Российская Федерация, Свердловская область,

г. Качканар, п. Валериановск, ул. Уральская,

земельный участок № 4

66:48:0201002:1272 1 866,00

3 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, поселок

Валериановск, улица Уральская,

земельный участок № 5

66:48:0201002:1276 1 826,00

4 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, поселок

Валериановск, улица Уральская,

земельный участок № 6

66:48:0201002:1273 2 099,00

5 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Молодёжная,

земельный участок № 5

66:48:0201002:1270 2 234,00

6 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Молодёжная,

земельный участок № 3

66:48:0201002:1271 2 235,00

7 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Молодёжная,

земельный участок № 1

66:48:0201002:1269 2 160,00

8 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Уральская,

 земельный участок № 7

66:48:0201002:1282 2 285,00

9 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, поселок

Валериановск, улица Уральская,

земельный участок № 8

66:48:0201002:1286 2 227,00

10 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, поселок

Валериановск, улица Уральская,

 земельный участок № 9

66:48:0201002:1287 2 037,00

11 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, поселок

Валериановск, улица Уральская,

земельный участок № 10

66:48:0201002:1285 1 493,00

12 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, п. Валериановск,

ул. Уральская, земельный участок № 11

66:48:0201002:1279 1 502,00

13 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Уральская,

земельный участок № 12

66:48:0201002:1290 1 544,00

14 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Уральская,

земельный участок № 13

66:48:0201002:1289 1 542,00

15 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Уральская,

земельный участок  № 14

66:48:0201002:1291 1 512,00

16 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, поселок

Валериановск, улица Уральская,

земельный участок № 15

66:48:0201002:1288 2 083,00

17 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Уральская,

земельный участок № 16

66:48:0201002:1292 1 527,00

18 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Молодёжная,

 земельный участок № 15

66:48:0201002:1283 1 854,00

19 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Молодёжная,

земельный участок № 13

66:48:0201002:1281 1 743,00

20 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Молодёжная,

земельный участок № 11

66:48:0201002:1280 1 937,00

21 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, поселок

Валериановск, улица Молодёжная,

земельный участок № 9

66:48:0201002:1284 1 931,00

22 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, п. Валериановск,

ул. Молодёжная, земельный участок № 7

66:48:0201002:1278 1 817,00

23 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, п. Валериановск,

ул. Старателей, земельный участок №1

66:48:0201003:827 2 157,00

24 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, п. Валериановск,

ул. Старателей, земельный участок № 3

66:48:0201003:832 1 541,00

25 Свердловская область, г. Качканар, п.

Валериановск, ул. Молодёжная,

земельный участок № 6

66:48:0201003:830 1 914,00

26 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, поселок

Валериановск, улица Молодёжная,

земельный участок № 8

66:48:0201003:826 1 477,00

27 Свердловская область, г. Качканар, п.

Валериановск, ул. Старателей,

земельный участок № 5

66:48:0201003:829 1 486,00

28 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Старателей,

земельный участок № 7

66:48:0201003:867 1 386,00

29 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Старателей,

земельный участок № 9

66:48:0201003:866 1 429,00

30 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Старателей,

земельный участок № 11

66:48:0201003:865 1 480,00

31 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Старателей,

земельный участок № 13

66:48:0201003:861 1 697,00

32 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Молодёжная,

земельный участок № 20

66:48:0201003:859 1 656,00

33 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Молодёжная,

земельный участок № 16

66:48:0201003:862 1 753,00

34 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Молодёжная,

земельный участок № 16

66:48:0201003:850 1 829,00

35 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, ул. Молодёжная,

земельный участок № 14

66:48:0201003:856 1 583,00

36 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Молодёжная,

земельный участок № 12

66:48:0201003:860 1 499,00

37 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Молодёжная,

земельный участок № 10

66:48:0201003:863 1 410,00

38 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, поселок

Валериановск, улица Молодёжная,

земельный участок № 17

66:48:0201003:855 1 591,00

39 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, п. Валериановск,

ул. Молодёжная, земельный участок № 19

66:48:0201003:849 1 429,00

40 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, п. Валериановск,

ул. Молодёжная, земельный участок № 21

66:48:0201003:852 1 456,00

41 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Молодёжная,

 земельный участок № 23

66:48:0201003:851 1 443,00

42 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Молодёжная,

земельный участок № 25

66:48:0201003:854 1 687,00

43 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, п. Валериановск,

ул. Молодёжная, земельный участок № 27

66:48:0201003:848 1 656,00

44 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, п. Валериановск,

ул. Молодёжная, земельный участок № 29

66:48:0201003:846 1 517,00

45 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, поселок

Валериановск, улица Уральская,

земельный участок  № 23

66:48:0201003:835 1 556,00

46 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, п. Валериановск,

ул. Уральская, земельный участок № 22

66:48:0201003:838 1 520,00

47 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, п. Валериановск,

ул. Уральская, земельный участок № 21

66:48:0201003:837 1 619,00

48 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, поселок

Валериановск, улица Уральская,

земельный участок № 20

66:48:0201003:836 1 765,00

49 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, п. Валериановск,

ул. Уральская, земельный участок № 19

66:48:0201003:843 1 532,00

50 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, п. Валериановск,

ул. Уральская, земельный участок №18

66:48:0201003:841 1 573,00

51 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, п. Валериановск,

ул. Уральская, земельный участок № 17

66:48:0201003:842 1 562,00

52 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Старателей,

земельный участок № 15

66:48:0201003:823 1 512,00

53 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Старателей,

земельный участок № 17

66:48:0201003:821 1 911,00

54 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Бурдакова,

земельный участок № 21

66:48:0201003:820 1 477,00

55 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Бурдакова,

земельный участок  № 23

66:48:0201003:816 1 472,00

56 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Бурдакова,

земельный участок № 25

66:48:0201003:817 1 464,00

57 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Молодёжная,

земельный участок № 26

66:48:0201003:815 1 893,00

58 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Молодёжная,

земельный участок № 24

66:48:0201003:818 1 757,00

59 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Молодёжная,

земельный участок 22

66:48:0201003:819 1 703,00

60 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, п. Валериановск,

ул. Молодёжная, земельный участок № 31

66:48:0201003:857 1 689,00

61 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, п. Валериановск,

ул. Молодёжная, земельный участок № 33

66:48:0201003:858 1 818,00

62 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, поселок

Валериановск, улица Молодёжная,

земельный участок № 35

66:48:0201003:847 2 240,00

63 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, поселок

Валериановск, улица Бурдакова,

земельный участок № 27

66:48:0201003:853 1 580,00

64 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, посёлок

Валериановск, улица Бурдакова,

земельный участок № 29

66:48:0201003:833 1 580,00

65 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, п. Валериановск,

ул. Бурдакова, земельный участок № 31

66:48:0201003:828 1 580,00

66 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, п. Валериановск,

ул. Бурдакова, земельный участок №33

66:48:0201003:834 1 447,00

67 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, поселок

Валериановск, улица Уральская,

земельный участок  № 29

66:48:0201003:831 1 758,00

68 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городсой округ, п. Валериановск,

ул. Уральская, земельный участок№  28

66:48:0201003:839 1 538,00

69 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, п. Валериановск,

ул. Уральская, земельный участок 27

66:48:0201003:840 1 511,00

70 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, поселок

Валериановск, улица Уральская,

земельный участок  № 26

66:48:0201003:845 1 525,00

71 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, поселок

Валериановск, улица Уральская,

 земельный участок  № 25

66:48:0201003:844 1 517,00

72 Российская Федерация, Свердловская область,

Качканарский городской округ, поселок

Валериановск, улица Уральская,

земельный участок № 24

66:48:0201003:864 1 496,00